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SUMMARY OF THE DEATH IN UGANDA
Suomalainen “ei toivottu” liikemies saatiin houkuteltua Patrian toimesta laaditulla tehtävän annolla
Ugandaan missä hänelle järjestettiin tilattu kuolema.

Isotalon epätoivoiset peittely-yritykset kiistämällä Lindenin ja Patrian yhteys, vierittämällä tämä
yhteys salaliittoteorioiden puolelle kaikkien valheiden jälkeen joita Isotalon suusta kuultiin, olisi joltain
muulta kuin suomen sinisen tyhmä ryhmän toimesta oikeuttanut pidätysmääräyksen.

Totuutta tästä peitellään median avulla missä vastuita väistellään Patrian johdon tietämättömyydellä
sekä Lindenin matkan tarkoitusperillä, jotka saavat kauniista ja rohkeista tuttuja juonen käänteitä.

Suomen viranomaisia edustava THL:n Goebeler pesi kätensa maksetulla lausunnolla ja
keskusrikospoliisin Haapala vaikenemisella. On ilmiselvää ettei tätä tapausta tutkita suomessa kun
maamme kaverikerho joka ohjaa tätä maata, haluaa haudata tämän tilatun murhan niin nopeasti kuin
mahdollista Ugandan poliisin suorittamalla lausunnolla ja kuolemansyyntutkinnalla. Tämän tapauksen
kimppuun piätisi laittaa jokin muu lainvalvoja kuin suomen sininen tyhmä ryhmä jonka spesialiteettina
on “kylärallit” ja “donitsit.

Uhrin mustamaalaaminen huumeiden käyttäjäksi antaa helpompaa hyväksyntää tämän henkilön
kuolemasta epäselvissä oloissa suomen kansalaisille sekä se on sotkemassa rikostutkintoja joltain
muulta mikä jäi huomaamatta.

Suvi lindenin matkan tarkoitus oli olla Ugandassa varmistamassa että “homma toimii” eli murha
onnistuu, koska eihän näin ympäripyöreillä selityksillä jotka kuitenkin osoittautuu valheeksi ole
mitään järkeä ja Lindenin matkan tosiasiallinen tarkoitus jäi kaikkinensa täysin mysteeriksi....mutta ei
minulle. Hän on ollut tämän murhan “tekijämies” ja tilaaja.

Media, poliisi ja päättäjät on luonut suomeen prosessimaisen tavan selvitä mitä laittomimmista
rikoksista anteeksi pyytämällä ja työstä eroamalla, vaikka kyseessä olisi tilattu murha. Ylen
propagandakoneiston toimittajat, jotka julkaisevat juonikäänteitä matkan tarkoitusperistä ja
tapahtumista, ovat hyvin tunnettuja juonikäänteitä kauniista ja rohkeista sekä minulle selvä merkki,
että näillä juonikäänteillä on ainoastaan tarkoitus luoda uutisointia, mikä kääntäisi katseet pois valtion
eliitin tilaamasta murhasta väsyttämällä lukijat, eli kansan tämän aiheen osalta.

YLEn propagandakoneiston suosima tapa uutisoida epäjohdonmukaisia ja harhauttavia juonikäänteitä
tämän tapauksen suhteen, on hyvin suosittua suomessa ja tämän leviäminen Ugandalaisen
mediatalon toimintatapoihin äärimmäisen epäilyttävää.

Minulle jäi täydeksi mysteeriksi mitä suomalainen konsultti ja kansanedustajaehdokas oli tehnyt, että
hänelle järjestettiin kuvitteellinen työmatka Patrian toimesta Ugandaan yhdessä Lindenin kanssa,
missä häntä odotti tilattu murha.

Patrian toimitusjohtaja Olli Isotalo joka oli nostettu kaiken huomion keskipisteeksi ja valtaistuimelle
kuin pohjoiskorealainen diktaattori mistä hän jakeli median välityksellä valheita,
ymmärtämättömyyttään asian suhteen ja kiistoja salaliittoteorioita myöden, jonka lehdistötilaisuus
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julkisuudessa oli yli viikon päästä murhasta. Tämä oli selvä merkki maailmalle sekä minulle, mitä
suomen yrityskenttä valtio-omistuksessa voi ja kykenee tekemään tarvittaessa, ilman että siitä kukaan
jää kiinni. Murha Ugandassa jossa ei ole kuin yksi nimellisesti tuomittu henkilö joka pyörii tänäpäivänä
Patrian rahoissa Ugandassa.

Patrian entinen toimitusjohtaja Olli Isotalo ja Suvi Linden järjestivät Tuomas Teräsvuorelle
"kuvitteellisen" ja harhaanjohtavan toimeksiannon Ugandaan missä hänelle oli tilattu murha näiden
henkilön toimesta. Tapauksessa on ollut osallisena minun tutkimuksieni perusteella suurikin joukko
mutta keskeiset yhteistyökumppanit tässä tapauksessa ovat Patrian land-liiketoiminnan johtaja Mika
Kari sekä land-liiketoiminnan markkinointi- ja myyntijohtaja Juha Simola.

Tapauksessa mukana hyvin suurella todennäköisyydellä on myös new vision toimittaja charles etukuri,
joka omalla uutisoinnilla, joka oli tarkoin harkittua, jonkun suomalaisen käsikirjoittamaa ja
harhaanjohtavaa uutisointia, joka uppoaisi suomen kansaan 100%, eikä mitään epäilyksiä nousisi
suomen kansassa päättäjiämme sekä valtio-omisteista asevalmistajaa kohtaan.

Ugandassa tilattua murhaa joka tutkittiin Ugandan poliisin toimesta oli täynnä valheita,
epäjohdonmukaisuuksia sekä todisteiden peukalointia, siunattiin keskusrikopoliisin hyväksynnällä
sekä THL:n Sirkka Goebelerin puolueellisilla ja maksetuilla lausunnoilla, että Ugandan olematon,
lavastettu ja täysin oikeuskelvoton kuolemansyyntutkinta saisi jotain vahvistavaa tukea päälle
suomessa.

OIKEUSLÄÄKÄRI SIRKKA GOEBELERIN JA THL:n MAKSETTU LAUSUNTO
https://www.ts.fi/uutiset/3850834
Kaiken uunoilun jälkeen mitä Ugandan poliisi teki, Sirkka Goebelerin mukaan “tutkimustulokset
vaikuttavat todenmukaisilta”

Tämä on selvä merkki että tämä oli maksettu lausunto koska eikait kukaan oikeasti usko Ugandalaisia
tutkimuksia täällä suomessa. Ne ovat täyttä paskaa suomen kaltaisessa maassa jossa korruptio
näyttäisi olevan ainakin voimissaan.

Lausunto jonka on antanut THL:n henkilö on valittu tähän varmasti huolella koska sairanhoidon
tapauksia tutkineena, THL:n henkilön sanan kyseenalaistaminen suomessa tällä hetkellä on
äärimmäiesn vaikeaa kun kyseessä on niinkin suuri valtiollinen instituutio kuin THL joka myös
mainostaa uudenajan noitavainoa eli mielenterveysongelmaa kuin joulua läpi vuoden Outi
Linnarannan, Jaana Suvisaaren ja Maija Lindgrenin johdolla ja ongelmakansalaiset jotka tuomitaan
maamme lääketieteellisille ihmisrottafarmeille käy Lauri Marikan kautta.

Tästä korruptiosta parasta esimerkkiä on saatu Jimi Karttuselle suoritetusta murhasta joka peiteltiin
trauman jälkeisen aineenvaihdunnallisen reaktion alle.

https://www.ts.fi/uutiset/3850834
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Suomessa on tilanne missä viranomaisen suoritetut laittomat toimet on äärimmäisen turvallista
suorittaa, koska heidän sanaa ei voi kumota taikka kyseenalaistaa vaikka kyseessä olisi murha mistä
taas Tuomas Pöysti on antanut parasta esimerkkiä

Minusta olemme ajautumassa suomessa tilanteeseen, missä lääkärien on suoranaisesti mahdollista
suorittaa nazi saksamaisia, puhdistusoperaatioita tappamalla ongelmakansalaisiamme joihin Tuomas
Pöysti ottaa tiukan linjan, kiistämällä kaikki viranomaisiin kohdistuvat syytökset.

Keskusrikospoliisin Haapala vaikenee
Rikosylikomisario Tero Haapala sanoi STT:lle tiistaina, että keskusrikospoliisi ei ota kantaa miehen
kuolinsyyhyn tai oikeuslääketieteellisiin tutkimuksiin. Haapala kuitenkin totesi, että Suomessa näiden
tutkimusten tulosten valmistuminen kestää viikkoja.

MUUT TUTKIMANI TAPAUKSET SUOMESSA
Värillistenboksien sisällä olevilla tapauksilla on minun mielestäni selvä jatkumo, mikä näkyy
lineaarisuutena kuvaajassa. Tämä voisi olla sarja normaaleja onnettomuuksia yhteiskunnassamme
mutta tämä ei pidä paikkaansa kun tapaukset otetaan tarkempaan ja parempaan tutkintaan kuin
suomen poliisi on ikinä pystynyt. Nämä tapaukset muutenkin on herättänyt epäilykseni niiden tekojen
selittämättömyyden takia ja jotka tekoina viestivät selvästi jotain muuta kuin suomen viranomaiset,
erityisesti suomen tyhmät poliisit niistä ulos viestivät.

Kaikissa värillisissä laatikoissa sisällä olevissa tapauksissa, henkilöiden teot ovat jotain mitä ei ole
selvitetty muutakuin suomen tyhmä ryhmän osaamisella sekä että niistä on selvästi luettavissa
suomen viranomaisilla osuus tapauksiin joissa se on itse ollut taustalla vetämässä kansalaisia näihin
tapauksiin.
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the murder of jimi karttunen

Jimi Karttusen murha
Karttusen kuolema joka vain enemmän kääntyy tahallisen kuoleman puolelle mitä enemmän tutkin
maassamme tapahtuneita epäselviä tapauksia. Tutkimuksieni perusteella voin jo aika todennäköisesti
sanoa, että Karttunen annettiin tahallisesti kuolla minkä ansiosta veronmaksajat pääsivät eroon
kansalaisesta joka söi päättäjien rahoja vastikkeettomasti sekä kuinka viranomaiset pääsivät
syyttämään SVL:n Jesse Torniaista Karttusen kuoleman aiheuttamisesta kun Karttunen annettiin
kuolla trauman jälkeisen aineenvaihdunnaliseen reaktioon jota kuitenkin päätettiin häiritä kaikin
mahdollisin tavoin HUS:ssa.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

Tuomas Pöysti joka on laittanut päänsä maan alle kuin strutsi, on selvä merkki ettei hän halua aloittaa
hyvämaineisten lääkärien tekemän murhan selvittämistä, mikä takaisi syyttäjänlaitoksen diktaattorille,
Raija “no mercy” Toiviaisellekin ihan oikeita töitä.

MEDIAN TOIMINTA JOILLA PEITELLÄÄN TOTUUTTA
Medialla on ihan selvät prosessimaiset toimintatavat näiden epäilyttävien tapausten kanssa, mikä
tarkoittaa ihan selvästi että näissä pelataan yhdessä poliisin, viranomaisten ja päättäjien kanssa.

Patrian johdon epäselvyydet
Patrian johdolla oli käytössä näitä tapauksia tutkineena aika kirjava joukko erilaisia “hämäyspommeja”
suoraan kauniista ja rohkeista uutisointiin, joita voitiin nakella median välityksellä kansalle mikä
“väsyttäisi” sen tämän aiheen suhteen eikä uudetkaan julkaisut tästä aiheesta enään jaksa kiinnostaa.

Epäjohdonmukaisuuksia jaeltiin puolelta toiselle tehtävänannosta ja sen valtuuksista. Tämä on ollut
selvä hämäysoperaatio järjestetystä kuolemasta Ugandassa mitä väistellään ymmärtämättömyyden ja
epätietoisuuden avulla.

Mediassa toiminta suomessa jonka käytössä on vähintäänkin kiistämisiä ja
epäjohdonmukaisuuksia

Viranomaisten puolelta tässä kohtaan nähdään yleensä jyrkkiä kiistoja minkä pohjalukemiksi on
laitettu Leif Sevonin tekemät kiistot jotka riisuisivat jopa Raija “no mercy” Toiviaiseltakin viimeisimmät
työhalut ja kyvyt.

”Ei kai oikeusministeri voi tosissaan uskoa, että hänen puheenvuoronsa johtaisi mihinkään
tulokseen. Ehkä hänen pohdintojaan on ohjannut vain poliittinen tarkoituksenmukaisuus, Sevón
sanoo.”

https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
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Karttusen syyllisten kiistot ja mediassa käyty keskustelu joka ei johda mihinkään
Karttusen tapauksessa vastausta haettiin valvirasta saakka mutta tämä on todellisuudessa yhtä tyhjän
kanssa koska se ei tulisi koskaan myöntämään taikka tutkimaan tosissaan toisen viranomaisen
tekemiä taikka tahallisia kuolmeantuottamuksia joista on hyvää esimerkkiä Dextran suhteen jossa
nuori nainen kuoli bakteeritulehdukseen.

Tällaiset kuolemat maamme sairaanhoidossa in itseasiassa ihan tahallisia ja järjestettyjä ihan kute
Karttusen tapauskin josta minulla on ihan henkilökohtaista kokemustakin Henriikka Riepposen ja Päivi
Kokin tekemänä kun Kokki ei käyttänyt desinfiointiainetta kun hän otti minulta CRP:n mistä sain kaksi
päivää kestäviä väristyksiä sekä olin kuumeessa.
https://www.finnishcrimereporter.com/henriikka-riepponen

Karttusen kuoleman syytä kyllä haettiin kaikesta muusta kuin viranomaisista itsestään, tai siis
haettiinkin mutta kaikki kiistettiin sanomalla että viranomainen on tehnyt niinkuin näissä tilanteissa
pitääkin.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

Ugandan uutisoinnin epäkohdat
Jos katsotaan suomen uutisoinnin tilaa ja tapaa, on hyvin epäilyttävää että tämä uutisointi on levinnyt
ja tarttunut Ugandan mediaan kun siellä oli käsittelyssä suomalaisen miehen “OUTO” kuolema.

Ei olisi minulta mitenkään aiheetonta sanoa, etteikö suomen media olisi tehnyt tämän tapauksen
kanssa isompaakin yhteistyötä koska Ugandan mediatalo on näin selvästi omaksunut suomanalaisen
propagandakoneiston YLEn uutisoinnin epäjohdonmukaisuuden.

https://www.finnishcrimereporter.com/henriikka-riepponen
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
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Kun olet yhdistettynä epämääräiseen kuolemaan kuolemaan ja kysyttäessä kaikki antamat lausunnot
on julistettu valheeksi mediassa, oikeusvaltiossa tällaisilla valheilla joita tässä kohtaan on jaeltu
oikeuttaisi murhasyytteeseen ja väilttömään pidätykseen. Linden ja Isotalo on henkilöitä joiden on
pakko ymmärtää että tällaisen kuoleman yhteydessä ei voi antaa yhtään valheellista taikka hämäävää
lausuntoa mikä on hyvin normaalia toimintaa rikoksen tekijöiltä.

Näin epämäärisen uutisoinnin tarkoituksena ei ole mitään muuta kuin hämätä ja väsyttää lukijat ja
kansalaiset aiheesta, ettei kukaan enään ole kärryillä tässä patrian vetämässä silmänkääntötempussa
minkä turvin Teräsvuoren murha käännetään Ugandan päähän pois omista nurkista. Tämä uutisointi
kyllä oli liian läpinäkyvää ja ohjattua toimintaa Etukurin kidnappauksesta lähtien ettei se voi olla kuin
Ylen ja HS:n toimittajien yhteistyön tulosta. Uutisoinnilla kyllä vedätettiin aihe pois siitä tosiasiasta
mitä tässä kierrellään ja peitellään, eli että kyseessä oli Patrian tietoisesti järjestämä “kuvitteellinen”
työmatka Ugandaan, missä tälle henkilölle järjestettiin tilattu murha mistä yksikään suomalainen
henkilö ei jää kiinni.

UGANDANMURHA
Näitä epäilyttäviä tapauksia tutkineena, sanon että kyseessä on murha joka on varmasti päättäjien ja
Patrian ylimpien johtajien tiedossa.



13

Karttusen murha tukee väitettäni
Karttusen tapauksesta nähdään jo hyvin selvästi mitä suomalainen viranomainen kykenee tarvittaessa
tekemään maansa puolesta kun kiinnijääminen ei ole kyseessä ja joka on suojattu oman median avulla.
Suomen tapauksia tutkineena median kenttä on löytänyt demokraattisessa yhteiskunnassamme
yhteisen tekijän eli ongelmakansalaisten puhdistusoperaation, josta on hyvää esimerkkiä maamme
psykiatrian klinikoilta.

On päivän selvää että sairaanhoidon kentästä yli puolet tietää että Karttunen eliminoitiin trauman
jälkeisen aineenvaihdunnalisen reaktion turvin paremmille laitumille pois kuluttamasta eliitin rahoja.

RD Velhon Mannerjoki, Kotsalainen ja Kiljala
Tommi Mannerjoki, Niko Kotsalainen, Ari Ratinen ja Mika Kiljala ovat hyviä esimerkkejä mitä
yritysmaailman puolella voidaan tehdä, eli henkilöihin kohdistettuja systemaattisen järjestelmällisiä
toimia joiden tarkoituksena on ajaa henkilö esimerkiksi pois firmasta savustamalla se ulos.

Tällaiseen toimintaan kykeneviltä johtajilta ei ole pois suljettu Ugandan murhan järjestäminen.
Entisen RD Velhon johtajien toimet ovat todistaneet minulle että heiltä kyllä varmasti olisi
odotettavissa jotain tällaista ja tällaiset henkilöt voivat olla hyvinkin yleisiä yritysmaailman puolella
missä näyttäisi olevan villin lännen säännöt voimassa, eli rahan taikka ihan minkä syyn takia vain voi
lähteä henki.

Dirty journalist Hanna Parhaniemi
Pahaniemi on viesteillään osoittanut minulle mihin vääristynyt ihmisluonne kykenee, eli lähettämään
“ei pidettyjä” henkilöitä hoitoon maamme mielisairaaloihin, jotka itseasiassa ovat lääketieteellisiä
vankileirejä joiden “potilaita” annostellaan “psykoosi” Hietalan laittomiin lääketieteellisiin
tutkimuksiin. Sekä missä käytössä on lääkkeellisiä rangaistusmenetelmiä jotka voivat olla ohan mitä
vain lääketieteellisesti olemattomien tautien nimissä.

Jos Parhaniemiemen kaltaisia henkilöitä pääsee pesiytymään enemmissä määrin entisen RD Velhon
johtajien kanssa, on minulle päivän selvää että odotettavissa ei ole muutakuin ongelmanuorten
ajamista maamme mielisairaaloihin taikka ennenaikaisesti hautaan kuten Karttuselle kävi.

Suomen poliisi joka on tällä hetkellä täysin kykenemättömässä tilassa selvittämään RD Velhomaisen
hiljaisia savustustoimia taikka että se keskittäisi tutkintaa Parhaniemen kaltaisten likaisten
journalistien toimiin, jotka saattavat käyttää valta-asemaansa täysin väärin esimerkiksi ajamalla uutta
noitavainoa maapallolle mielenterveysongelmien nimissä.

Ugandan kuolema tilastoissa
Jos Ugandan kuolemaa tarkastellaan uudestaan tilastossa jonka olen kerännyt uutisoiduista
tapauksista, on Ugandaa edeltänyt tiivis sarja huomioita herättäneitä tapauksia suomessa missä
viranomaisilla on ollut näpit pelissä.
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Punaisen laatikon sisällä olevissa tapauksissa henkilöt ovat joutuneet viranomaisten
epäoikeudenmukaisten toimien kohteeksi, jotka ovat eskaloituneet yhteisöä järkyttäviksi tapauksiksi,
joissa kaikissa sairaanhoito on mukana.

Kahdessa tapauksessa (Karttunen, Laapotti) on selvästi merkkejä että sairaanhoito HANKKIUTUU
järjestelmällisesti eroon maamme ongelmakansalaisista, joita se yrittää ajaa maamme
mielisairaaloihin ihmisrotiksi ja jos tämä ei onnistu, järjestetään luonnollinen kuoleman
sairaanhoidossa.

Patrian epäselvyydet
Patria jonka nimissä uhri toimi konsulttina epäselvällä toimeksiannolla maassa, joka ei edes tule
olemaan suomen kauppakumppani, herättää väistämättä kysymyksen oliko tämä järjestetty murha
Ugandassa, mihin henkilö saatiin houkuteltua Patrian toimeksiannolla.

Tämänkaltainen toiminta on nimittäin äärimmäisen tuttua minulle psykiatrian puolelta, missä
ongelmakansalaisia houkutellaan Ylen positiivisella mainonnalla tulemaan psykiatrian klinikoille missä
heidän maine mustamaalataan, mikä johtaa joko ennenaikaisesti hautaan taikka mielisairaaloihin
lääketieteen ihmisrotaksi.

Tämä epäselvyys ja harhaahjohtaminen on myös äärimmäisen tuttua minulle keravalaisen auervaaran
kaverikerhon johtaman psykiatrian puolelta joka on myös valtio-omisteinen laitos, ihan kuten
patriakin.

Suvi Lindenin ja Patrian Isotalon yhteistyö kaikkien valheiden keskellä
Tämä yhteistyökuvio joka kiistettiin Isotalon puolelta ja lyötiin heti salaliittoteoriaa päälle, on mitä
paras tapa kumota kaikki vastaväitteet mediassa. Tällaisten olettamuksien ja salaliittoteorioiden
heittäminen itseään eli Patrian johdon ja Lindenin välille on itseasiassa aika törkeää kun katsotaan
mistä tässä on kysymys. Itse sanoisin että Isotalo itse pesi kätensä yhteistyöstä Lindenin kanssa tällä
salaliittoteorialla joka itseasiassa on ollut totisinta totta ja jota on hyvä perustella Patrian johdon ja
Lindenin mediaan kertomillaan valheilla matkan tarkoitusperistä.

Miksi Patrian johto ja Linden VALEHELTELEE mediaan näin paljon matkan tarkoitusperistä sekä
toimeksiannosta jos he eivät itse olisi järjestäneet ja tilanneet tätä murhaa.

Jos katsotaan kuinka paljon patrian Isotalo ja Linden valehteli niin miksi Isotalon lausunnot joissa hän
kiistää matkan yhteiset tarkoitusperät olisi totta?
https://yle.fi/uutiset/3-10085789
https://www.uusisuomi.fi/uutiset/patria-harmitteli-salaliittoteoriaa-suvi-lindenilla-ja-meilla-ei-ole-
yhteytta/aa05414a-fb0d-3d68-ae43-c9b5c86ed865

Murha joka suoritettiin lääkekuolemana

https://yle.fi/uutiset/3-10085789
https://www.uusisuomi.fi/uutiset/patria-harmitteli-salaliittoteoriaa-suvi-lindenilla-ja-meilla-ei-ole-yhteytta/aa05414a-fb0d-3d68-ae43-c9b5c86ed865
https://www.uusisuomi.fi/uutiset/patria-harmitteli-salaliittoteoriaa-suvi-lindenilla-ja-meilla-ei-ole-yhteytta/aa05414a-fb0d-3d68-ae43-c9b5c86ed865
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“Ugandan poliisi on kertonut, että suomalaismiehen kuolinsyy oli myrkytys, joka johtui lääkkeide ja
epäpuhtaan kokaiinin yhteisvaikutuksesta.”

Kun katsotaan tapauksia suomessa, on näiden lääkekuolemien selvittäminen todella vaikeaa jopa
suomessa, joka lääketieteen osalta on valovuoden edellä Ugandasta.

Jos katsotaan esimerkikisi hyvän ystäväni, Jarno Laapotin kuolemaa mikä seurasi kun hän eksyi
positiivisen mainonnan houkuttelemana psykiatrian klinikoille ylivieskassa.

Laapotin kuolemaa edelsi aluksi keuhkoveritulppa jonka jälkeen hänelle määrättiin marevaania minkä
jälkeen tuli joko aivoveritulppa taikka aivoverenvuoto. Epäilen vahvasti että tämä keuhkoveritulppa
oli sairaanhoidon sytemaattisen ja järjestelmällinen tuote kohdistuen Laapottiin joka aiheutettiin
tahallisesti mitä suurella todennäköisyydellä neulainjektion avulla kuten nurmijärven päivystyksessä
duo pari Henriikka Riepposen ja Päivi Kokin toimesta.
https://www.linkedin.com/pulse/henriikka-riepponen-municipal-doctor-working-knows-what-raine-
hannula

Tällaisen toiminta ei ole mitenkään harvinaista suomessa vaan sitä tapahtuu aika yleiseti maamme
ongelmakansalaisten keskuudessa.
https://www.linkedin.com/pulse/organized-crime-which-has-occupied-finnish-medical-care-raine-
hannula
https://www.linkedin.com/pulse/jimi-karttunen-who-jointly-organised-natural-death-from-raine-
hannula

Ugandan tapauksessa joka vaikuttaa aina vain enemmän tilatulta murhalta mihin myös Patria kuin
maamme päättäjät ovat sotkeutuneet, ei Ugandan, jonka korruptoituneisuus on maailman suurinta,
voi sen uutisointiin taikka siellä suoritettuun kuolemansyyntutkintaan, poliisin tutkintaan taikka
oikeudenkäyntiin luottaa lainkaan.
https://www.linkedin.com/pulse/sairaanhoidon-psyk-suomessa-joka-peittelee-toimiaan-avulla-
hannula

Kokaiini joka on tutkinnassa vain hämäämässä tilattua kuolemaa
Kokaiini uutisoinnissa on ainoastaan tahrimassa suomalaisen mainetta kansan silmissä, jolloin heidän
on helpompi hyväksyä suomalaismiehen kuolema. On iso kysymysmerkki onko tämä kokaiini
todellisuudessa kuulunut suomalaismiehen “ruokalistalle” vai onko se otettu mukaan Ugandan
poliisin tutkintaan ainoastaan lavastuksen merkeissä koska jos katsoo tämän tapauksen sekaisuutta,
joka kaikessa selittämättömyydessään on tilattu kuolema, ei kokaiinin pois sulkemista
suomalaismiehen taustojen mustamaalaamistarkoituksessa voida sulkea pois, mikä myös on erittäin
yleisessä käytössä suomen psykiatrialla kun he tuputtavat uudenajan muuntohuumeita
ongelmakansalaisillemme ainoastaan mustamaalatakseen heidät mielenterveysongelmaisiksi, mihin
tautina pitää syöttää kovanluokan kemiallisia yhdisteitä.
https://www.aamulehti.fi/uutiset/art-2000007600186.html

Jos tätä tapausta vertaa Jimi Karttusen murhaan HUS:ssa, joka suoritettiin trauman jälkeisen
aineenvaihdunnallista reaktiota tahallisesti häiritsemällä ja minkä yhteydessä viljeltiin kaikkea

https://www.linkedin.com/pulse/henriikka-riepponen-municipal-doctor-working-knows-what-raine-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/henriikka-riepponen-municipal-doctor-working-knows-what-raine-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/organized-crime-which-has-occupied-finnish-medical-care-raine-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/organized-crime-which-has-occupied-finnish-medical-care-raine-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/jimi-karttunen-who-jointly-organised-natural-death-from-raine-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/jimi-karttunen-who-jointly-organised-natural-death-from-raine-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/sairaanhoidon-psyk-suomessa-joka-peittelee-toimiaan-avulla-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/sairaanhoidon-psyk-suomessa-joka-peittelee-toimiaan-avulla-hannula
https://www.aamulehti.fi/uutiset/art-2000007600186.html
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huumeista laittomiin lääkeaineihin, jotka kuitenkin ovat sairanhoidon omia kemiallisia yhdisteitä joita
se syöttää osalle potilaistaan pakkohoitojen nimissä, on Teräsvuoren kuoleman yhteydessäkin oleva
huume mitä suurella todennäköisyydellä ainoastaan sotkemassa rikostutkintaa, ettei Teräsvuoren
murhan yhteydessä mahdollisesti jotain muuta kemiallista yhdistettä löydettäisi taikka todellista
kuolemansyytä nähtäisi.

Poliisilla on suuri kynnys lopettaa tutkinta kun se löytää ensimmäisen selvän viittauksen, tässä
tapauksessa kokaiinin jolloin se lopettaa tutkinnat vaikka Teräsvuoren tapaus sitä minun mielestäni
kaipaisi lisää.

KESKUSRIKOSPOLIISIN ROOLI UGANDAN TAPAUKSESSA
Vaikka Lindeniä kuulustelikin keskusrikospoliisin sankaripoliisi Ari Soronen, hänen tehtävä ratkaista
Ugandan mysteeri on täysin mahdoton tehtävä koska Linden ei varmasti myöntäisi mitään ja tulisi
osoittautumaan vähintäänkin Jari Aarnion kaltaiseksi kiviseinäkiistäjäksi.

Tämä haastattelu oli lähinnä muodollinen, eikä se tule johtamaan mihinkään vaan ainoastaan lyö
suurempaa vahvistusta rikollisten toimien kiinnijäämättömyyden suhteen.
https://www.aamulehti.fi/uutiset/art-2000007600186.html

Kaikki mitä tulee Ugandan puolelta Teräsvuori kuoleman selvittämiseen, on yhtä tyhjän kanssa kuin

oli Olli Isotalo ja Suvi Linden lausunnotkin, jotka osoittautui kaikki valheeksi, on mitä
ilmeisemmin yhtä kuin Ugandan poliisin rikostutkinta.

Suomen siniselle tyhmä ryhmälle sellaiset terveiset rikostutkija Hannulalta, että kaikki mitä Ugandan
puolella tehtiin poliisin, kuolemansyyntutkinnan ja oikeuden nimissä on täysin oikeuskelvotonta
paskaa täällä suomessa koska Uganda on lähes korruptoitunein valtio maapallolla...mutta tämä
taisikin ollakin Patrian johdolla tiedossa, kun he lähettivät Teräsvuoren kauppaamaan omia
"pyssyjään" Ugandaan missä odottikin tilattu kuolema.

Henkilö joka tuomittiin Teräsvuoren murhasta on jo varmaan vapaana ja pyörii patrian rahoissa pitkin
Ugandan katuja ja tämä on sitä kovanluokan korruptiota, ihan kuten se ettei kukaan suomessa jäänyt
tästä kiinni vaikka valheita jaeltiin omien matkojen tarkoitusperistä niin että korvat heilu.

Poliisin toiminta maassa yleisesti
Suomen sininen tyhmä ryhmä joka on mitä ilmeisemmin koulutettu THL:n puolelta ainoastaan
tunnistamaan maamme ongelmakansalaisia rikollisina, pitäisi uudelleen kouluttaa tunnistamaan
Lindenin ja Isotalon tapaisten henkilöiden järjestämiä äärimmäisen suunnitelmallisia ja
lakimiestasoisia rikoksia jotka törmäävät rikoslain kanssa mitä pahimmalla tavalla.

Minulle on täysin selvää että jos ex-ministeri on näin epäselvissä olosuhteissa, missä valtio-omisteisen
sotakoneita tekevän yrityksen edustaja kuolee hämärissä olosuhteissa, jumalauta UGANDASSA, ei
maamme uusien poliisien koulutukseen kuulu muuta kuin ongelma kansalaisten tunnistamista ja

https://www.aamulehti.fi/uutiset/art-2000007600186.html
https://www.linkedin.com/in/ACoAAAdqzDQBzJ1vVPv7aP6JcrBf_v36wIPaHKU
https://www.linkedin.com/in/ACoAAAAWX5cBH_i4Nvapb7QfnMDjY39pFx6ZoUo
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heidän vetämistä rikoksien tielle poliisin peiteoperaation nimissä, minkä lopuksi nämä rikoksiin
johdatellut kansalaiset pidätetään. Poliisi joka pitäisi kouluttaa uudestaan tunnistamaan päättäjien
tekemiä rikoksia joihin kuuluu kansanpuhdistusta jonka kohteena on ongelmakansalaisemme mikä
toteutetaan sairaanhoidon avulla.

Tarjoan vielä Aarniolle kahvit kun hän omalla toiminnalla todisti, että suomalainen viranomainen ei
ole muuta kuin tavallinen rikoksia tekevä henkilö

Poliisia ei näyttäisi saavan liikkeelle suomessa kuin turhan päiväisillä ja tekaistuilla uutisankoilla kuten
Wille Rydmanin häirintä tapauksella.
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/wille-rydman-faktat-ovat-puolellani/8470322

On täysin selvää että maamme poliisi, syytäjälaitos ja oikeuslaitoksemme on täysin polvillaan kun
murhan tilaajana on ex-ministeri ja muutamia Patrian korkeimmasta johdosta.

Suomen poliisi joka kohdistaa peiteoperaatioita maamme ongelmallisimpaan ryhmään jotka on
psykiatrian huumaamia, houkutellaan ja vedetään mukaan Helsingin joukkosurmahankkeeseen
poliisin peiteoperaation nimissä. 20-vuotiaat kakarat jotka on sinisen tyhmä ryhmän ruokalistalla
mistä riittää syötävää monelle viranomaiselle kuvitteellisen kunnian nimissä.

https://www.linkedin.com/pulse/unihelsinki-massacre-planning-actually-evil-plan-

from-raine-hannula

Syyttäjälaitos joka pitää silmät kiinni

Raija Toiviaisen ja hänen seuraajien pitäisi määrätä peiteoperaatioita kohdennettuna Patrian ja
päättäjien puolelle, ketkä ovat halukkaita maksamaan järjestetystä kuolemasta ulkomaan
komennuksen nimissä mistä on jo yksi ruumis olemassa.

Toiviainen joka penkoo ainoastaan kaverikansanedustajien sanomisia 2000-luvulta ei ole lainkaan
kiinnostunut Teräsvuoren hämärästä kuolemasta Ugandassa mihin Patria hänet lähetti kauppaamaan
omia "pyssyjä" mikä ei ole eikä tule olemaan edes mahdollinen kauppakumppani. Tapaus missä
jokaikinen julkisuudessa lausuntoja antanut henkilö Patrian puolelta, mukaanlukien Suvi Linden
valehteli.

Syyttäjänlaitoksen Raija Toivianen
Toiviainen kenelle jaetaan meidän maassa pohjoiskoreamaisia oikeustekopalkintoja omien jakamina,
ei ole minun silmissä muutakuin lahjuksien jakamisia siitä, että hän penkoo 20-vuotta vanhoja
Räsäsen lausuntoja joista ei voi tulla mitään rikosta, samaan aikaan kun “isot pojat” suorittaa
puhdistusoperaatiota yritysmaailman puolella Patrian kautta ja ongelmakansalaisten puolella
psykiatrian kautta.

Tämä toimintana noudattaa hyvin samanlailla entisen RD Velhon johtoryhmän Tommi Mannerjoki,

Niko Kotsalainen ja Ari Ratinen toimia Mika Kiljala alaisuudessa minun kanssa. On

https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/wille-rydman-faktat-ovat-puolellani/8470322
https://www.linkedin.com/pulse/unihelsinki-massacre-planning-actually-evil-plan-from-raine-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/unihelsinki-massacre-planning-actually-evil-plan-from-raine-hannula
https://www.linkedin.com/in/ACoAAACNXmoB79hvj34XYAeO6eDk35a39Otj2Y0
https://www.linkedin.com/in/ACoAAAzc2MgBBe2LI8V83AXwlHBtQLHY7MOvPZM
https://www.linkedin.com/in/ACoAAAcdMmQB-6hOfgUKR2XLaYZFvVEOWT5nV14
https://www.linkedin.com/in/ACoAAADNqnIBedvu80TwF6IyH3iVYvJkFiXjoiY


19

äärimmäisen turvallista savustaa yksi työntekijä firmasta ulos great place to work bunkkerista mitä
toimintana suojaa satojen hyvinkohdeltujen työntekijöiden ryhmä. Kotsalaiselle ja Mannerjoelle
terveisiä että kiva kun näytitte mitä korruptio ja laiton toiminta yritysmaailmassa on niin voin nyt
auttaa kaikkia muita sen jalkoihin jääneitä henkilöitä, muun muassa Teräsvuorta joka ei valitettavasti
ole enään meidän keskuudessa. Eikä RD Velhon toiminta ihan näin törkää kuitenkaan ollut

https://www.linkedin.com/pulse/former-rd-velho-which-working-guise-

greatplacetowork-can-hannula

Ihan kuten Patriankin toimia suojaa yleisesti hyvinkin systemaattinen oikein toimiminen jonka varjolla
voidaan tarvittaessa poiketa yksittäisen henkilön kohdalla ja lähettää hänet Ugandaan missä odottaa
ostettu kuolema. Tämä on aivan varmasti tilastollisestikin hyvin peiteltävissä yrityksen normaalin
toimintatapojen alle.

Kaiken tämän rinnalla alan paremmin ymmärtämään maamme ilmanaikaisia kohuja kuten Wille

Rydman häirintä, Sanna Marinin aamupalat, Tytti Yli-Viikari auton pesettämiset, Räsäsen

lausunnot 20-vuoden takaa ja huoltovarmuuskeskuksen kasvomaski kaupat. Lehdistöllä pitää olla
tekaistuja uutispommeja ettei uutisiin vahingossa pääse jotain ei toivottua aihetta

Sisäministerit Patria kohun aikana
Keskellä Patria kohua oli sisäministerin vaihdos Paula Risikosta Kai Mykkäseen. On vaikea sanoa oliko
tämä vain sattumaa Patria skandaalin yhteydessä ja kuinka tätä tilaisuutta hyödynnettiin vastuiden
väistelyiden merkeissä lakimiestasolla, josta on muodostunut maassamme lähes normaalia toimintaa
mikä tarkoittaa AINA laittomuuksien peittelyä viranomaistasolla mistä on jo paljon esimerkkejä
psykiatrian puolelta.
https://www.linkedin.com/pulse/psychiatry-finland-whichs-business-includes-medical-abuse-hannula
https://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_ministereist%C3%A4_Suomen_sis%C3%A4ministeri%C3%B6ss
%C3%A4

UGANDAN PUOLEN TAPAHTUMAT
Suomalaismiehen murhasta alkaneet tutkinnat Ugandan päässä olivat kyllä massiivisuudeltaan
lähinnä suureelliset ja pidätettyinä olivat:

Ugandan turvallisuuspalvelun upseeri Apollo Kyabagye.

Aliganyiran mukaan poliisitutkinta tapauksesta on ollut täynnä reikiä ja hotellin
valvontakamerakuvassa näkyvät suomalaismiehen liikkeet peukaloituja.

– Oli paljastunut konnamainen verkosto, jossa asemaa käytettiin hyväksi rikollisessa toiminnassa,
kuten murhissa, aseistautuneissa ryöstöissä, kiristyksissä ja kidnappauksissa, Reuss kirjoitti
marraskuussa.
https://www.is.fi/ulkomaat/art-2000005598692.html

https://www.linkedin.com/pulse/former-rd-velho-which-working-guise-greatplacetowork-can-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/former-rd-velho-which-working-guise-greatplacetowork-can-hannula
https://www.linkedin.com/in/ACoAAACZDGIB4mr5YPlIOWNDJxzgsqV1ZrVQQeI
https://www.linkedin.com/pulse/psychiatry-finland-whichs-business-includes-medical-abuse-hannula
https://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_ministereist%C3%A4_Suomen_sis%C3%A4ministeri%C3%B6ss%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_ministereist%C3%A4_Suomen_sis%C3%A4ministeri%C3%B6ss%C3%A4
https://www.is.fi/ulkomaat/art-2000005598692.html
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Jos katsoo tätä tapausta joka on täynnä valheita, harhaanjohtamista ja perättömiä lausuntoja niin
ainakin Reuss:in lause näyttäisi pitävän paikkansa, että tässä maassa on mahdollista tilata murhia ja
sen tekijät ovat hyvinkin korkealla hallinnossa, ihan kuten suomessakin koska pääepäillyt Tuomas
Teräsvuoren murhaan löytyy Suvi Lindenistä sekä Patrian silloisesta toimitusjohtajasta Olli Isolahdesta.

Tämä duo-pari on pääepäiltynä Teräsvuoren murhaan kun hänet houkuteltiin Ugandaan missä
tämänkaltiaset murhat ovat täysin mahdollista suorittaa maan korruptoituneisuuden takia missä
suomi on noussut hätyyttelemään tätä paikkaa.

Maamme päättäjien toiminta yhdessä poliisin kanssa oli niin aneemista tämän tapauksen suhteen
ettei he edes halunneet tutkia sitä koska tapaus olisi johtanut Patrian Isotaloon ja Lindeniin jotka
kuitenkin ovat aika ylhäällä maamme hierarkiassa.

Charles Etukuri joka puhui minulle jo hyvinkin tuttua YLEn propagandakoneistoa kaiken maailman
autokyydityksistä huppupäässä ja kaikenmaailman hämypommeista valtataisteluun yms paskaan
voisin vaikka rikostoimittajaurani pantatakseni vannoa, että YLEn propagandakoneiston toimittajat
olivat vieressa tsemppaamassa ja käsikirjoittamassa Etukurille lausuntoja jotka suomen kansa imisi
mukisematta ja kyseenalaistamatta lainkaan vilppiä Ugandassa joak on maailman korruptoitunein
valtio.

https://www.is.fi/ulkomaat/art-2000005599915.html

Kuoleman selvittäminen Ugandassa
Itse lasken tämänkaltaisen kuoleman äärimmäisen vaikeaksi selvittää minkään Ugandan poliisin, joka
ei välttämättä kykene sen parempaan suoritukseen kuin meidän maan poliisikaan. Ugandassa
poliisitutkinta on varmasti paljon enemmän vaikutuksen alaisena ulkopuolisen sotkemiselle ja
viranomaisketjujen katkeaminen tutkimuksien aikana varmasti hyvin yleistä.

Toiseksi en luota lainkaan Ugandan poliisin ja sen toksisiin selvityksiin maassa, joka on kehitysmaa.
Näiden tuloksien teettäminen on sama kuin ne teettettäisiin minulla, tosin minun tekemistä ohjaa
vahvasti totuuden selvittäminen kun Ugandan poliisilla voi hyvinkin olla oman maan tiukka ohjeistus
vedättää tämä tutkimus koska suomi vaikuttaisi olevan jollain tapaa hyvänä pidettävä
yhteistyökumppani.

Uutisoinnista on luettavissa kuinka keksusrikospoliisin sankaripoliisi Ari Soronen pidettiin erossa tästä
tutkinnasta, että sillä on hyvät lähtökohdat olla sevlittämättä tätä tapausta jolloin se myös jää
selvittämättömiin tapauksiin.

Näin epäselvissä merkeissä tapahtunut Patrian myyntimiehen kuolema sekä kaikki valheet
uutisoinnissa ei kieli mistään muusta kuin järjestetystä kuolemasta, minkä tunnustusta saadaan
varmasti hakea yhtä epätoivoisesti kuin Aarnion tapauksessa.

https://www.is.fi/ulkomaat/art-2000005599915.html
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Oikeudenkäynti Ugandassa
Oikeudenkäynti oli sitä mitä tältä maalta odottikin, murhasta syytetyt vapaaksi, osa takuita vastaan.

“Tuomarin Margaret Mutonyin mukaan murhasta ei ollut suoria todisteita, mutta tapauksen
yksityiskohdat liittävät syytetyn murhaan vahvasti.”

Tuomarin lausunnosta on ihan selvästi luettavissa että hän vapauttaa viimeisenkin “murhasta
epäillyn” kun kohu laantuu mediassa suomen päässä ja nainen pääsee Ugandan kaduille kylpemään
Patrian rahoissa.
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/lehti-ugandalaisnainen-tuomittiin-30-vuodeksi-vankilaan-
suomalaismiehen-murhasta/8470816

https://yle.fi/uutiset/3-10151378

UGANDAN KUOLEMANMOTIIVIT
On päivän selvää että tätä Ugandassa kuollutta henkilöä ei saada eikä saatu houkuteltua psykiatrian
klinikoille mustamaalattavaksi ja että häntä ei saada ajettua tilanteisiin suomessa jotka mahdollistavat
luonnollisen kuoleman järjestämisen.

Minun on vaikea arvailla mitä henkilö olisi voinut tehdä, että hänelle järjestettiin “työmatka” Patrian
toimesta Ugandaan mikä jäi hänen viimeisekseen.

Suomen valtion tilastojen valossa, julistan tämän tapauksen murhaksi joka on päättäjien tiedossa ja
jopa mahdollisesti heidän järjestämä.

Virhe yritysmaailmassa
Yritysmaailma joka voi olla hyvinkin raadollinen tänä päivänä mistä hyvänä esimerkkinä on juurikin
Patrian järjestämä matka minkä tarkoituksena ei ollut mikään muu kuin Teräsvuoren murhaaminen
jota tottakai peitellään mitä uskomattomimmilla selityksillä ja nimellisillä potkuilla.

Yhteisössä epäsäädyllinen tapa elää #metoo
Oikeaa motiivia on hyvä myös hakea ajojahdeista joita on tällä hetkellä käynnissä mediassa ja yksi
mitä epäilen suuresti on #metoo liike.

Maksullisten naisien käyttö ei välttämättä ole kovin harvinainen asia ja tämä saattaa #metoo:n aikana
herättää suurta vihaa.

Maailmalla on paljon esimerkkejä kuinka näitä #metoo:n silmätikuksi jääneitä henkilöitä ajetaan
vankiloihin. Tämä aihe on äärimmäisen kirjava ja sen toiminta on lähes samankaltainen kuin
mielenterveysongelmat, joiden nimissä maamme neurologisesti terveitä kansalaisia ajetaan
kuvitteellisen “sairauden” avulla mielisairaaloihin ohi tuomioistuimien.

https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/lehti-ugandalaisnainen-tuomittiin-30-vuodeksi-vankilaan-suomalaismiehen-murhasta/8470816
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/lehti-ugandalaisnainen-tuomittiin-30-vuodeksi-vankilaan-suomalaismiehen-murhasta/8470816
https://yle.fi/uutiset/3-10151378
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Nämä niinkutsutut häirintä tapaukset jotka ovat kuitenkin häirintöjä on mediassa saanut
mittakaavassa raiskaukseen verrattavan ajojahdin sekä tuomioita.

Näistä #metoo ajojahdeista on suomenkin mediassa olleita esimerkkejä joita epäilen suuresti
ainoastaan järjestetyiksi missä tuntemattomat naiset ovat syyttävinään mediassa olevaa henkilöä ties
mistä.

Kuolleella suomalaismiehellä oli jotain “peliä” murhasta tuomitun naisen kanssa uutisoinnin mukaan
mikä on hyvä todiste avioliiton ulkopuolisista suhteista jotka voisivat ihan hyvin johtaa syyksi murhaan
#metoo:n aikana joidenkin äärimmäisen katkerien naisten takia esimerkiksi.

#metoo on muutenkin aate, joka on kerännyt noitavainomaiset ajojahdit sen mahtia ei pidä
aliarvioida kun katsoo sen toimintaa mediassa. On päivän selvää että tämän teeman alla on varmasti
tuomittu syyttömiä vähintaankin mediassa.

Suvi linden joka matkalla oli mukana ei minun mielestäni ollut siellä “huvin” vuoksi. Hänen
juonikäänteet matkan tarkoitusperistä on selvä merkki että hän oli mukana enemmänkin katsomassa
ja varmistamassa että suomalaisen murha onnistuu.

Suomessa on jo paljon esimerkkejä viranomaisten puolelta kuinka maamme ongelmakansalaisten
tapa elää maassamme on mitä äärimmäistä syntiä ja heidät kerätään maamme
mielisairaalabisnekseen jossa heidän yhteiskuntapanos otetaan väkisin lääketieteen avulla taikka
vaihtoehtoisesti järjestetään “luonnollinen kuolema” maamme sairaanhoidossa kuten Karttuselle kävi.

Myyntimiehen murhaa tuskin olisi ollut mahdollista järjestää suomessa koska kahden lapsen perheen
isän murhan piilottelu olisi ollut paljon vaikeampaa kuin huumeiden käytöllä mustamaalatun Jimi
Karttusen murha.

Suomalaisen murhassa oli myös huumeet mukana jonka uskon vahvasti olleen 100% lavastusmielessä.

Wille Rydman
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/wille-rydman-faktat-ovat-puolellani/8470322
Rydmania siis syytetään “ahdistavasta” käytöksestä. Näillä perusteilla suomen tyhmä ryhmän näyttäisi
saavan liikkeelle aika hyvällä todennäköisyydellä mutta tämä on äärimmäisen vaarallista koska eihän
tällaisten syytteiden alle tarvita kuin muutaman katkeran naisen joukko joka on pahoittanut mielensä
vaikka keksiajan noitavainoista tms.

Jos katson näitä #metoo kanpanjoita Minna Passin kykyjen avulla, niin miksi nämä tapaukset
nostetaan mediaan tällaisella magnitudilla vaikka ketään ei ole edes tuomittu mistään ja aiempi
Rydman tapaus kaatui jo 2020.

Tämä ei ole minun mielestäni mitään muuta kuin mediassa käynistetty kuvitteellinen, olematon ja
täysin perätön ajojahti mikä ei ole muuta kuin peittämässä jotain oikean rikoksen uutisointiin pääsyä.

https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/wille-rydman-faktat-ovat-puolellani/8470322
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Jos katsotaan suomen poliisin toimintaa Rydmanin ja Teräsvuoren kanssa niin Teräsvuori, missä
henkilö on kuollut murhaamalla ja mihin on sotkeutunut patrian johtoa sekä maamme ministereitä,
on poliisi täysin passiivisessa tilassa mutta Rydmanin naurettavaan kohuun laitetaan kyllä panoksia
mistä ei käytännössä voi tulla edes mitään jos Rydman ei ole ketään raiskannut.

UGANDANMURHAN TODELLISET SYYLLISET

Suvi Linden
Lindenin selityksillä on enemmänkin selvää, että hänellä oli jokin rooli tässä murhassa, ehkä jopa sen
valmistelussa ja organisoinnissa ja miksi hän oli Ugandassa varmistamassa että “homma toimii” mutta
tätä on vaikea todistaa jos Lindeniltä ei saada tunnustusta, mitä ei varmasti ole odotettavissa
suomalaiselta viranomaiselta taikka päättäjältä jos katsoo Jari Aarnion oikeudenkäyntiä.

Tämä tapaus alkaisi avautumaan ainoastaan Lindenin kautta, joka oli Ugandassa varmistamassa
tilatun työn onnistuminen mikä tekee hänestä tämän operaation “tekijämiehen” ja pääepäillyn.

Se että Linden oli Ugandassa ja varmistamassa että Teräsvuori kuolee, viittaa selvästi
henkilökohtaisuuteen ihan kuten moni murha on koska eihän tällaisia hankkeita järjestetä ihan sattuu
kenelle vain ja joka pitäisi ottaa sinisen tyhmä ryhmän selvityksen alle.

Patrian toimitusjohtaja Olli Isotalo
Minulle on päivän selvää etteikö Isotalo tiennyt tästä “keikasta” ja sen huomaa enemmänkin
uutisoinnista ja kuinka hän ei ole tietoinen firman toimintatavoista ja Teräsvuoren lähettämisestä
Ugandaan, mistä kuitenkin löytyy myöhemmin mustaa valkoisella sopimuksen muodossa. Kaiken
tämän epäjohdonmukaisen toiminnan ja uutisoinnin joka on täynnä valheita, ei Isotalon lausuntoon
siitä, ettei Lindenillä ole mitään tekemistä Patrian kanssa ole mitään uskomista. Aiempien valheiden
perusteella Isotalo valehtelee tästäkin ja Linden oli pääosassa tässä tilatussa murhassa mikä
suoritettiin yhteistyössä Patrian johdon kanssa ja minkä Isotalo pyrkii kiistämään kaikin mahdollisin
tavoin nakkaamalla päälle vielä koskemattomuuden immuniteetin, eli salaliitteorian ihan normaalista
korruptiosta, mikä kuitenkin tilastollisesti Isotalon suusta kuultuna on täysi VALHE.

Olli Isotalo joka Patrian entisenä toimitusjohtajana on syrjäyttänyt Aino nykoppin kiviseinäkiistäjänä ja
Aarnion valehtelussa on asettanut uudet pohjat kiistojen ja valheiden suhteen kun hän kaataa
Lindenin ja Patrian yhteistyökuvioiden päälle salaliittoteorian kuumaa soppaa tämän duon yhteisistä
matkoista, että jos yksikään rivitoimittaja yrittää avata tätä mediassa haudattua salaisuuksien arkkua,
hän polttaisi ainoastaan omat näppinsä.

Isotalo ja Linden jotka luottivat liikaa että Minna Passin journalistiset kyvyt pystyttäisiin kahlitsemaan
SUPO:n kaverikerhon häkkiin julkaisemaan ainoastaan SUPO:n sanelemia tiedotteita, on nyt irroitettu
kahleistaan ja valjastettu uudestaan kohti viranomaiskorruptiota, eikä niitä ole pitelemään mitkään
salaliittoteoriatkaan Isotalon julistamina.
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Passin journalistiset kyvyt, jotka syövät salaliittoteorioita aamupaloina ja herättää kylmiä väreitä
sinisen tyhmä ryhmän "kyläralleissa", on varmasti jotain mitä Isotalo ei osannut ottaa huomioon
Ugandan keikkaa tilatessaan Teräsvuorelle ja seuraavat Isotalon kootut selitykset julkaistaan alibissa
yhdessä Aarnion kanssa.

Isotalo joka lopuksi vierittää yhteyden Lindenistä salaliittoteorioiden puolelle on minulle selvä merkki
että tätä yhteyttä suojellaan näinkin voimakkaasti että pitää ottaa salaliittoteoriat mukaan uutisointiin.
Nämä salaliittoteoriat syytettyjen alulle panemina on selvin merkki että silloin ollaan itseasiassa
oikeilla jäljillä.

Isotalon on helppo puhua näistä asioista kylmän viileästi koska hän tietää sen tosiasian minkä minäkin,
että suomen sininen tyhmä ryhmä on täysin tämän porukan, joka johtaa suomea nätissä
talutusnuorassa eikä sillä ole mitään asiaa lähteä viemään tapauksia eteenpäin vaikka kyseessä on
murha.

Minun tutkimuksieni perusteella sanon että Isotalo tietää ketkä tämän murhan takana todellisuudessa
on mutta hän ei sitä tule myöntämään.

Eronneet johtajat ottavan vastuun teosta
Oikeusvaltio suomi missä työntekijän lähettäminen Ugandaan murhattavaksi selviää eroamalla. Tämä
on äärimmäisen halpa hinta henkilön murhasta. Juha Simola sekä Mika Kari on mitä ilmeisemmin
osasyyllisiä Teräsvuoren murhaan ja tämä pitäisi selvittää perinpohjin mutta en tiedä kuka sen tekisi
koska keskusrikospoliisi sisäministeriön alaisena yksikkönä on pessyt kätensä täysin tässä jupakassa.

Media joka on luomassa kansaan vastuunkannon mallia mikä tarkoittaa eroa virasta. Tämä on kyllä
mielestäni murhasyytteistä karkaamista ennemminkin kuin vastuunkantoa joka olisi saavutettavissa
vankilassa.
https://www.verkkouutiset.fi/a/hs-patria-johtajat-eroavat-uganda-kohun-vuoksi/#16ef07f6

Tämä on äärimmäisen epäoikeudenmukaista ongelmakansalaistemme suhteen, jotka joutuvat
menemään vankilaan ja osa mielisairaalaan toteutumattomista suunnitelmista joihin heidät on
vedetty mukaan poliisin peiteoperaation avulla kun taas Patrian porukka sekä Suvi Linden saavat
jatkaa täydellistä elämäänsä vapaalla puolella.
https://www.linkedin.com/pulse/unihelsinki-massacre-planning-actually-evil-plan-from-raine-hannula

Tämä olisi oikeasti Raija Toiviaisen alaa mutta joka on lyöttäytynyt yhteen päättäjiemme kanssa mikä
tarkoittaa heille täysin vapaata kenttää suorittaa tarvittaessa jopa yksittäisten henkilöiden murhia
valtio-omisteisen asevalmistaja Patrian perättömillä toimeksiannoilla.

Toiviainen jota näyttäisi vain kiinnostuneen Räsäsen sanomisista televisiossa 20-vuotta sitten kun
samaan aikaan maamme päättäjät hankkiutuvat eroon “ei-halutuista työntekijöistä” pahimmalla
mahdollisimmalla tavalla.

https://www.verkkouutiset.fi/a/hs-patria-johtajat-eroavat-uganda-kohun-vuoksi/#16ef07f6
https://www.linkedin.com/pulse/unihelsinki-massacre-planning-actually-evil-plan-from-raine-hannula


25

https://www.linkedin.com/pulse/oikeusministeri%C3%B6n-sek%C3%A4-
syytt%C3%A4j%C3%A4nlaitoksen-yhteisty%C3%B6-mill%C3%A4-hannula

Mika Lintilä
Lintilä on varmasti yhtä tietoinen murhasta kuin on Isotalo ja Linden

RATKEAAKO UGANDANMYSTEERI SINISEN TYHMÄ RYHMÄN AVULLA
Suomen poliisi joka on saavuttanut absoluuttisen nollapisteen eli ettei se saa enään kiinni edes
polkupyörävarkaista vaan ainoastaan psykiatrian annostelemia huumattuja potilaitaan jotka ovat alle
20-vuotiaita ja ilman koulutusta on sanomattakin selvää ettei suomen poliisille voida enään antaa
muuta kuin donitseja suuhun ja piipaa autoa kyläralleihin.

Suomen poliisi ei tule koskaan selittämään tätä tapausta. Tosin en voisi sitä edes itse luvata koska
kuka näitä tapauksia voisi selvittää suomesta käsin. Tähän tarvittaisiin tunnustus mutta kuka sen
haluaisia tehdä? Jos katsoo tapaus Aarniota niin viranomaisen on samanlainen kiviseinäkiistäjä kuin
Aino Nykopp joten tunnustuksia on turha odotella.

Vaikka Lindeniä kuulusteli sankaripoliisi Ari Soronen, on päivänselvää ettei Linden puhu mitään
poliisille. Vaikka Lindeniä kuulusteli sankaripoliisi Ari Soronen, se ei merkitse mitään koska Linden ei
puhu eikä se muista yms. Olen varma että sankaripoliisi on haistanut tässä selvän murhan mutta mitä
teet entiselle ministerille jolla on kaverikerho päättävissä asemissa? Kehtaisitko sanoa poikkisanaa
tähän juttuun “entistä” työnantajaa vastaan?

Suomen poliisin toiminta tämän tapauksen kanssa oli kuitenkin tosi aneemista ja passiivista
uutisointia sankaripoliisista huolimatta eikä se lähde tutkimaan näitä tapauksia lähellekkään samalla
“raivolla” kuin Eveliina Lappalaisen murhaa.
https://www.linkedin.com/pulse/murder-lappalainen-so-shocking-devastating-finns-broke-raine-
hannula

Tämä toiminta on jo valitettavasti minulle täysin tuttua minulle kun poliisin pitäisi tutkia maamme
päättäjiä taikka toista viranomaista.

UGANDASSA KUOLLUT SUOMALAINEN LIIKEMIES UUTISOINTI

Ugandan mystinen kuolema
23.2.2018
https://www.aamulehti.fi/uutiset/art-2000007294596.html

Mitä Ugandassa kuolleen suomalaismiehen tapauksesta tiedetään nyt?
14.2.2018
https://yle.fi/uutiset/3-10075664

https://www.linkedin.com/pulse/oikeusministeri%C3%B6n-sek%C3%A4-syytt%C3%A4j%C3%A4nlaitoksen-yhteisty%C3%B6-mill%C3%A4-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/oikeusministeri%C3%B6n-sek%C3%A4-syytt%C3%A4j%C3%A4nlaitoksen-yhteisty%C3%B6-mill%C3%A4-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/murder-lappalainen-so-shocking-devastating-finns-broke-raine-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/murder-lappalainen-so-shocking-devastating-finns-broke-raine-hannula
https://www.aamulehti.fi/uutiset/art-2000007294596.html
https://yle.fi/uutiset/3-10075664
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Kutsukirjeen väärentäjästä ei ole tietoa, mutta Ugandan turvallisuusviranomaiset uskovat miehen
joutuneen huijauksen kohteeksi.

Puolustusteknologiaa valmistava Patria on aiemmin kertonut, että suomalainen mies oli saanut luvan
markkinoida Patrian tuotteita Ugandassa ja Mosambikissa, mutta varsinaista sopimusta
konsulttipalveluista ei oltu tehty.

Ugandan turvallisuusministeri Henry Tumukunde kertoi Ylelle keskiviikkona, että kaikki miehen
kuolemaa koskevat tutkimukset ovat kesken. Esimerkiksi toksikologinen tutkimus on vielä vaiheessa,
eikä kuolinsyytä siis voida vahvistaa.

Suomen keskusrikospoliisi ei toistaiseksi osallistu tapauksen tutkintaan.

Suomalaisen liikemiehen kuolemaa Ugandassa tutkitaan murhana
15.2.2018
https://yle.fi/uutiset/3-10077302

Ugandalaisnainen tuomittiin 30 vuodeksi vankilaan suomalaismiehen murhasta
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/lehti-ugandalaisnainen-tuomittiin-30-vuodeksi-vankilaan-
suomalaismiehen-murhasta/8470816

Suoria todisteita murhasta ei ollut
16.7.2018
https://yle.fi/uutiset/3-12539613

Tuomion antaneen tuomari Margaret Mutonyin mukaan suoria todisteita siitä, että syytetty nainen
olisi murhannut suomalaisliikemiehen, ei ollut.

Tapauksen yksityiskohdat kuitenkin liittävät syytetyn murhaan hyvin vahvasti, hän sanoi New Vision -
sanomalehden mukaan.

Tämänkin perusteella murhasta syytetty nainen on mitä ilmeisemmin laskettu vapaaksi pyörimään
Patrian rahoissa kun uutisointi laantuu suomessa ja tapaus on unohdettu suomessa.

Ugandassa oikeus päästi suomalaisliikemiehen taposta syytetyt vapaaksi takuita
vastaan

https://yle.fi/uutiset/3-10151378

Buganda Roadin oikeustalolla neljän syytetyn takuusummaksi päätettiin kunkin osalta 10 miljoonaa
Ugandan shillinkiä eli noin 2 700 euroa.

https://yle.fi/uutiset/3-10077302
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/lehti-ugandalaisnainen-tuomittiin-30-vuodeksi-vankilaan-suomalaismiehen-murhasta/8470816
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/lehti-ugandalaisnainen-tuomittiin-30-vuodeksi-vankilaan-suomalaismiehen-murhasta/8470816
https://yle.fi/uutiset/3-12539613
https://yle.fi/uutiset/3-10151378
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Halvaksi tuli suomalaisen tilattu kuolema Ugandassa. Tämä tulee varmasti olemaan päätös myös
murhasta syytetylle naiselle kun uutisointi laantuu suomessa jonka jälkeen nainen pääsee kylpemään
Patrian rahoissa kun suostui tähän murhanäytelmään mistä kukaan ei jää kiinni.

Lintilä sai odotetun Uganda-selvityksen Patrialta
15.2.2018
https://yle.fi/uutiset/3-10077019

Suvi Lindén valehteli roolistaan YK-lähettiläänä: Mitä ex-ministeri teki
umpikorruptoituneessa Ugandassa?

15.2.2018
https://www.iltalehti.fi/ulkomaat/a/201802152200748241

Patria kiistää kaikki Lindén-yhteydet - ”Salaliittoteorioita”
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/201802212200761741

Suomalaisen liikemiehen kuolemasta Ugandassa kirjoittanut toimittaja siepattiin –
Turvallisuusministeri kiistää

14.2.2018
https://yle.fi/uutiset/3-10074264

Näistä syistä Uganda ei vaikuta loogiselta kauppakumppanilta Patrialle
15.2.2018
https://yle.fi/uutiset/3-10075201
Silti on epäselvää, mitä tuotteita mies aikoi kaupitella.

SIPRI:n vanhempi tutkija Pieter D. Wezeman on hyvin yllättynyt kuullessaan suomalaisen miehen
suunnitelmista.

Uganda on muun muassa Transparency Internationalin listalla ihmisoikeusrikkomusten vuoksi. Patria
ei pyri sinne kauppasuhteisiin, Isotalo sanoi.

Toisaalta suomalainen mies saattoi haluta kaupata Ugandaan muita Patrian tuotteita. Patrian johto
myöntää, että hänellä oli mukanaan mahdollisesti myös Nemo-kranaatinheitinjärjestelmän esitteitä.

Tällä saatekirjeellä suomalaismies meni Ugandaan
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/201802212200761498

Patria: pienimmätkin myyntihankkeet johtoryhmälle
15.2.2018

https://yle.fi/uutiset/3-10077019
https://www.iltalehti.fi/ulkomaat/a/201802152200748241
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/201802212200761741
https://yle.fi/uutiset/3-10074264
https://yle.fi/uutiset/3-10075201
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/201802212200761498
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https://yle.fi/uutiset/3-10077938

Patria on aiemmin julkisuudessa todennut, että "yksittäinen myyntipäällikkö" myönsi Ugandassa
kuolleelle suomalaismiehelle luvan markkinoida aseita. Helsingin Sanomien (siirryt toiseen palveluun)
näkemässä kirjeessä allekirjoittaja onkin Patrian johtaja.
https://www.hs.fi/talous/art-2000005567937.html

Suvi Lindén ei olekaan YK-lähettiläs kuten hän väittää
15.2.2018
https://yle.fi/uutiset/3-10076175

Patrian mukaan yhtiön myyntipäällikön ja liikemiehen välillä yhteydenpitoa
https://yle.fi/uutiset/3-10085440
Mika Kari ja Juha Simola eroavat

Suvi Lindenin Ugandan-matkan tarkoitus on yhä hämärän peitossa.
https://www.is.fi/taloussanomat/art-2000005580961.html

https://yle.fi/uutiset/3-10077938
https://www.hs.fi/talous/art-2000005567937.html
https://www.hs.fi/talous/art-2000005567937.html
https://yle.fi/uutiset/3-10076175
https://yle.fi/uutiset/3-10085440
https://www.is.fi/taloussanomat/art-2000005580961.html
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